
UCHWAŁA NR XXIII/200/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich , 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
2014, poz. 1446 z późn. zm.1)) i §5 ust. 2 uchwały nr XLVIII/321/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 6 lipca 2010 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, poz. 1447), Rada Gminy 
Kołobrzeg uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Rady Gminy nr XXI/168/2016 z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie przyznania dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków §3 otrzymuje brzmienie:

„Przyznaje się dotację zaplanowaną w budżecie na rok 2017 w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100), dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Sarbii na 
dofinansowanie prac remontowo-konserwacyjnych zabytkowego drzewostanu przy zabytkowym kościele 
w Karcinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505 oraz z 2016 r. 
poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948.

Id: 1A270A6A-9580-4BA3-B785-7BB1DD12E90E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela w Sarbii zwróciła się z wnioskiem o zmianę zakresu 
prac remontowo-konserwacyjnych zabytkowego kościoła w Sarbii poprzez rezygnację z prac remontowo-
konserwacyjnych zabytkowego muru przy zabytkowym kościele w Karcinie. Uzyskanie pozwolenia na prace 
przy murze zostały przez Konserwatora zabytków zawieszone ze względu na brak aktualnej mapy geodezyjnej. 
Ponadto Parafia wnioskuje o pozostawienie przyznanej kwoty dotacji bez zmian z przeznaczeniem na prac 
remontowo-konserwacyjnych zabytkowego drzewostanu przy zabytkowym kościele w Karcinie

Id: 1A270A6A-9580-4BA3-B785-7BB1DD12E90E. Uchwalony Strona 1




